Torun, dn. 26 pazdziernika 2021 r.

L.dz. SSM.DZP.200.130.2021

dotyczy: postepowania o zamdwienie publiczne, przetarg nieograniczony, na dostawe jatowych rekawic
chirurgicznych.

W zwigzku ze skierowanymi przez Wykonawce w dniu 19.10.2021 r. pytaniami do SWZ
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich tresci i udzielonej na nie
odpowiedzi.

Pytanie

Dotyczy opisu przedmiotu zamoéwienia - Czy Zamawiajgcy dopusci Rekawice chirurgiczne, lateksowe,
bezpudrowe, polimeryzowane od wewnatrz, mikroteksturowane, kolor biaty, ksztatt anatomiczny, mankiet
rolowany, o grubosci Scianki na palcu: 0,22+0,03 mm, na dfoni 0,18+0,03 mankiecie: 0,15£0,03 mm, dtugosc
min 285mm, mediana sity zrywu przed starzeniem min 14N- badania z jednostki niezaleznej wg EN 455-2,
AQL 0,65 , niski poziom protein lateksowych przed starzeniem- max 20 pg/g ( wg EN 455-3)-badania z
jednostki niezaleznej, bedace wyrobem medycznym i Srodkiem ochorony induwidualnej kat. Ill, zgodne z
EN 455, EN 420, EN ISO 374-1(typ B),5, EN 556, ISO 11137-1, I1SO 13485, ISO 14001, sterylizowane
radiacyjnie, odporne przez min 240 min na przenikanie min 15 cytostatykdéw zgodnie z ASTM D6978-wyniki
badan; opakowanie jednostkowe zewnetrzne foliowe, rekawice sktadane na pét, dyspenser otwierany w
pionie i poziomie,cze$¢ pionowa wyposazona w 2 otwory, w tym jeden umozliwiajacy zwrot nieuzytych
rekawic; rozm. 5,5-9,0?

Odpowiedz na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice bez informacji o poziomie AQL na opakowaniu? Zgodnie z
obowigzujgcymi przepisami nie ma wymogu aby taka informacja byta na opakowwaniu.

OdpowiedzZ na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pozostate warunki SWZ nie ulegajg zmianie.

Dnia 26.10.2021 odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie na stronie prowadzonego postepowania www.med.torun.pl


http://www.med.torun.pl/

